

A	B	C	D	E	F	G	H	I	J	K	L	M	N	O	P	Q
Prehľad čerpania stavby																
Stavba: jumarstav152011-1 - Oprava vonkajších spevnených plôch - MŠ Nosice																
Z rozpočtu																
05.10.2011 - 07.10.2011 08.10.2011 - 10.10.2011 11.10.2011 - 14.10.2011																
PC	Kód položky	Názov položky	MJ	Cena jednotková	Množstvo	Cena celkom	Výkon	Cena celkom	Výkon	Cena celkom	Výkon	Cena celkom	Výkon	Cena celkom	Výkon	Cena celkom
- jumarstav152011-1 - Oprava vonkajších spevnených plôch - MŠ Nosice																
- 1 - Stavebná časť - 1. etapa																
- HSV - Práce a dodávky HSV																
- 1 - Zemné práce																
1	113307131	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu	m2	14,971	29,00	434,159	16,50	247,022	12,50	187,138	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000
2	122101101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v horninách	m3	2,414	5,80	14,001	0,00	0,000	5,80	14,001	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000
3	133101101	Výkop šachty zapaženej, hĺbka 1a2 do 100 m3	m3	15,800	8,00	126,400	0,47	7,379	7,53	119,021	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000
4	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej	m3	2,955	13,80	40,779	0,00	0,000	13,80	40,779	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000
- 2 - Zakladanie																
5	211571111	Výplň odvodňovacieho rebra alebo tratičodu do rýh	m3	25,184	8,00	201,472	0,00	0,000	8,00	201,472	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000
6	215901101	Zhutnenie podlažia z rastlej horniny 1 až 4 pod	m2	0,242	48,00	11,132	0,00	0,000	48,00	11,132	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000
7	273362021	Výstuž základových dosiek zo zvr. sietí KARI	t	1 431,580	0,29	408,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,29	408,000	0,00	0,000	0,29	408,000
- 5 - Komunikácie																
8	564761111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného	m2	5,351	48,00	246,146	0,00	0,000	48,00	246,146	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000
9	581114113	Kryt z betónu prostého C 25/30 komunikácií pre	m2	12,443	46,00	572,378	0,00	0,000	2,30	28,619	43,70	543,759	0,00	0,000	43,70	543,759
- 6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie																
10	622487705	Vonkajší sanačný systém RAJASIL SANIERPUTZ	m2	22,292	10,00	222,920	0,00	0,000	0,00	0,000	10,00	222,920	0,00	0,000	10,00	222,920
11	632450014	Betónový poter - BASF, Price Color EBF hrubý	m2	11,771	14,73	173,340	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000
12	632477131	Izolačná sieťka - hmota - BASF, Price Color IZOL	m2	20,478	14,73	301,559	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	1,47	30,164	0,00	0,000
- 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie																
13	919736112	Rezanie betónového krytu alebo podkladu hr. nad	m	18,531	5,43	100,623	5,43	100,623	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000
14	965042141	Búranie podkladov pod dlažby, liatych diažieb a	m3	80,326	0,52	31,068	0,52	31,068	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000
15	965043441	Búranie podkladov pod dlažby, liatych diažieb a	m3	52,024	4,04	210,281	4,04	210,281	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000
16	965049120	Prípratok za búranie betónovej mazaniny so	m3	25,179	4,35	109,529	4,35	109,529	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000
17	965081812	Búranie diažieb, z kamen., cement., terazzových,	m2	2,510	13,40	33,621	13,40	33,621	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000
18	978021191	Očistenie cementových omietok vnútorných stien v	m2	4,553	3,00	13,659	3,00	13,659	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000
19	979081111	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 t	t	9,779	17,62	172,316	14,79	144,651	2,83	27,665	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000
20	979081121	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za	t	0,346	634,36	219,487	532,51	184,249	101,84	35,238	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000
21	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných	t	1,800	17,62	31,718	14,79	26,626	2,83	5,092	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000
22	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, diaždice (17 t	t	18,000	17,62	317,178	14,79	266,256	2,83	50,922	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000
- 99 - Presun hmôt HSV																
23	998224111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom	t	1,283	44,74	57,403	0,03	0,035	33,66	43,181	10,46	13,419	0,00	0,000	10,46	13,419
- PSV - Práce a dodávky PSV																
- 711 - Izolácie proti vode a vlhkosti																
24	711491271	Izolácia fóliou RIGO FLOOR zvisle - vsakovacia	m2	2,142	28,00	59,976	0,00	0,000	28,00	59,976	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000
25	2830010010	Fólia RIGO FLOOR	m2	2,624	28,00	73,472	0,00	0,000	28,00	73,472	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000
- 721 - Zdravotné, vnútorná kanalizácia																
26	721171308	Pótnie z rúr PE 120 odpadné v zemi	m	13,186	5,00	65,930	0,00	0,000	5,00	65,930	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000
27	721242116	Lapač strešných splavenín liatinový - zo šedej	ks	77,840	2,00	155,680	0,00	0,000	2,00	155,680	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000
28	998721201	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch	%	1,000	2,22	2,216	0,00	0,000	2,22	2,216	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000
- 764 - Konštrukcie klampiarske																
29	764224933	Oplechovanie hrany systémovým balkónovým	m	8,100	8,93	72,333	0,00	0,000	0,00	0,000	8,93	72,333	0,00	0,000	8,93	72,333
30	764454802	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom	m	0,573	5,00	3,438	0,00	0,000	6,00	3,438	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000
31	764951002	Odpadové rúry PLASTIKA rovné priemer 110 mm,	m	7,949	8,00	63,592	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000
32	764952004	Odpadové rúry PLASTIKA koleno s objímkami	m	5,453	2,00	10,906	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000
33	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v	%	1,850	1,50	2,781	0,00	0,000	0,03	0,063	0,72	1,338	0,00	0,000	0,72	1,338
- 767 - Konštrukcie doplnkové kovové																
34	767995107	Montáž ostatných atypických kovových stavebných	kg	0,900	293,10	263,790	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000
35	5989537800	Nástrešenie schodiska - materiál, nátery	súbor	1 350,000	1,00	1 350,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000
- 771 - Podlahy z diaždíc																
36	771271107	Montáž obkladov schodísk z diaždíc keramických	m2	18,267	7,29	133,312	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000
37	5978456000	Diaždice keramické mrazuvzdorné s protišmykovým	m2	14,845	7,44	110,387	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000
38	771275901	Montáž profilu schodiskovej hrany	m	0,920	18,00	16,560	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000
39	55382001000	Schodová hrana	m	4,500	18,00	81,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000
40	771445014	Montáž soklíkov z obkladačiek hutných,	m	2,141	1,40	2,997	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000
41	5978398000	Diaždice keramické s hladkým povrchom líca A	m2	15,430	0,14	2,206	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000
42	771575207	Montáž podláh z diaždíc keram. ukladanie do tmelu	m2	15,063	7,29	109,809	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	2,33	35,142	0,00	0,000
43	5978457000	Diaždice keramické mrazuvzdorné s protišmykovým	m2	17,263	7,44	128,368	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	2,38	41,086	0,00	0,000
44	998771201	Presun hmôt pre podlahy z diaždíc v objektoch	%	3,550	5,85	20,753	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,76	2,705	0,00	0,000
- 783 - Dokončovacie práce - nátery																
45	783225100	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické farby	m2	4,768	8,25	39,320	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000
2 - Stavebná časť - 2. etapa																
						12 583,320	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000

R S T U V W X Y Z AA AB AC AD AE AF AG AH

0.0.41 fac 42/2011

0 2011 - 17.10.2011		18.10.2011 - 23.10.2011		Prestavané celkom		Zostatok		Dodatok	
Kon	Cena celkom	Výkon	Cena celkom	Výkon	Cena celkom	MJ	EUR	MJ	EUR
	1 359,270		1 341,680		6 818,000		12 583,320		0,000
	1 359,270		1 341,680		6 818,000		0,000		0,000
	445,594		0,000		4 049,171		0,000		0,002
	0,000		0,000		616,340		0,000		0,001
0,00	0,000	0,00	0,000	29,000	434,160	0,000	0,000	0,000	0,001
0,00	0,000	0,00	0,000	5,800	14,001	0,000	0,000	0,000	0,000
0,00	0,000	0,00	0,000	8,000	126,400	0,000	0,000	0,000	0,000
0,00	0,000	0,00	0,000	13,800	40,779	0,000	0,000	0,000	0,000
	0,000		0,000		620,604		0,000		0,000
0,00	0,000	0,00	0,000	8,000	201,472	0,000	0,000	0,000	0,000
0,00	0,000	0,00	0,000	46,000	11,132	0,000	0,000	0,000	0,000
0,00	0,000	0,00	0,000	0,290	406,000	0,000	0,000	0,000	0,000
	0,000		0,000		818,524		0,000		0,000
0,00	0,000	0,00	0,000	46,000	246,146	0,000	0,000	0,000	0,000
0,00	0,000	0,00	0,000	46,000	572,378	0,000	0,000	0,000	0,000
	444,735		0,000		697,819		0,000		0,000
0,00	0,000	0,00	0,000	10,000	222,620	0,000	0,000	0,000	0,000
14,73	173,340	0,00	0,000	14,730	173,340	0,000	0,000	0,000	0,000
13,25	271,395	0,00	0,000	14,720	301,559	0,010	0,000	0,000	0,000
	0,000		0,000		1 239,480		0,000		0,000
0,00	0,000	0,00	0,000	5,430	100,623	0,000	0,000	0,000	0,000
0,00	0,000	0,00	0,000	0,520	31,068	0,000	0,000	0,000	0,000
0,00	0,000	0,00	0,000	4,040	210,281	0,000	0,000	0,000	0,000
0,00	0,000	0,00	0,000	4,350	109,529	0,000	0,000	0,000	0,000
0,00	0,000	0,00	0,000	13,400	33,621	0,000	0,000	0,000	0,000
0,00	0,000	0,00	0,000	3,000	13,659	0,000	0,000	0,000	0,000
0,00	0,000	0,00	0,000	17,620	172,316	0,000	0,000	0,000	0,000
0,00	0,000	0,00	0,000	634,350	219,487	0,010	0,000	0,000	0,000
0,00	0,000	0,00	0,000	17,620	31,718	0,000	0,000	0,000	0,000
0,00	0,000	0,00	0,000	17,620	317,178	0,000	0,000	0,000	0,000
	0,769		0,000		57,404		0,000		0,001
0,60	0,769	0,00	0,000	44,750	57,404	0,000	0,000	0,010	0,001
	913,769		1 341,678		2 768,826		0,000		0,000
	0,000		0,000		133,448		0,000		0,000
0,00	0,000	0,00	0,000	28,000	59,976	0,000	0,000	0,000	0,000
0,00	0,000	0,00	0,000	28,000	73,472	0,000	0,000	0,000	0,000
	0,000		0,000		223,826		0,000		0,000
0,00	0,000	0,00	0,000	5,000	65,930	0,000	0,000	0,000	0,000
0,00	0,000	0,00	0,000	2,000	155,680	0,000	0,000	0,000	0,000
0,00	0,000	0,00	0,000	2,220	2,216	0,000	0,000	0,000	0,000
	0,000		75,878		153,050		0,000		0,000
0,00	0,000	0,00	0,000	8,930	72,333	0,000	0,000	0,000	0,000
0,00	0,000	0,00	0,000	6,000	3,438	0,000	0,000	0,000	0,000
0,00	0,000	8,00	83,592	8,000	63,592	0,000	0,000	0,000	0,000
0,00	0,000	2,00	10,906	2,000	10,906	0,000	0,000	0,000	0,000
0,00	0,000	0,75	1,380	1,500	2,781	0,000	0,000	0,000	0,000
	387,310		1 226,480		1 613,790		0,000		0,000
70,34	63,310	222,76	200,480	293,100	263,790	0,000	0,000	0,000	0,000
0,24	324,000	0,76	1 026,000	1,000	1 350,000	0,000	0,000	0,000	0,000
	626,469		0,000		606,392		0,000		0,000
7,29	133,312	0,00	0,000	7,290	133,312	0,000	0,000	0,000	0,000
7,44	110,387	0,00	0,000	7,440	110,387	0,000	0,000	0,000	0,000
18,00	16,580	0,00	0,000	18,000	16,580	0,000	0,000	0,000	0,000
18,00	81,000	0,00	0,000	18,000	81,000	0,000	0,000	0,000	0,000
1,40	2,997	0,00	0,000	1,400	2,997	0,000	0,000	0,000	0,000
0,14	2,206	0,00	0,000	0,140	2,206	0,000	0,000	0,000	0,000
4,96	74,667	0,00	0,000	7,290	109,809	0,000	0,000	0,000	0,000
5,06	87,282	0,00	0,000	7,440	128,388	0,000	0,000	0,000	0,000
5,08	18,048	0,00	0,000	5,840	20,753	0,010	0,000	0,000	0,000
	0,000		39,320		39,320		0,000		0,000
0,00	0,000	8,25	39,320	8,250	39,320	0,000	0,000	0,000	0,000
	0,000		0,000		0,000		12 583,320		0,000